Prtfâtura dt Óf1o ]od~ dor! <.ampCd

tdtado dt Óão 'i>aulo

LIVRO N"' FLS. NO

DECRETO NQ 7 61 9 / 92

de 23 de abril de 1992

I'UM..ICADO ("') NO JORNJ\t
BOLE Wv1 DO tv'•UNICI~ IO

l'!. • ':Z t 4 de cJ4 f o4 / 1 02.

Declara hóspede Oficial do

Município de São José dos

Campos, o Excelentíssimo Se

nhor DR. DUARTE VAZ PACHECO

DE CASTRO JÚNIOR.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso d e suas atri buições legais,

D E C R E T A,

Art. 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos , o Excelentíss i mo Senhor DR. DUARTE VAZ

PACHECO DE CASTRO JÚNI OR , Dig níssimo Presidente do Y' s Men ' s Cl ub Inte r

nacional , que nesta data nos honra com sua ilustre visita.

Art. 2Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

23 de abril de 1992.

Prefeitu ra Municipal de São José dos Campos,

Pedro Yves

Prefeito Municipa l

'

----

Registrado na Divisão de Forma l ização e Atos

da Secre t aria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e trés dias do mês de

abril do ano de mil novecentos e noventa e dois.

Divisão de Formalização

QFQ /j va p a